1

股票代码：000039、299901 股票简称：中集集团、中集 H代 公告编号：【CIMC】2025-064

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司

关于 H 股短暂停牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、
误导性陈述或重大遗漏。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司（以下简称“本公司”）之H股股份，

因可能需要更改除净日和暂停办理股份过户登记期间，将于2025年5月19日下午13时起

在香港联合交易所有限公司短暂停止买卖，待本公司后续发出有关该事项的澄清公告。

本公司A股将正常交易。

特此公告。

中国国际海运集装箱（集团）股份有限公司

董事会

二〇二五年五月十九日